Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JOSÉ

Avenida Dr. Victor Maida na 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 1.4940 -
Site: v..rww.ibitinga.sp.leg.br 	informacao@éinaraibinnga.sp.gov.br

c~a -&144drzeia "c?.7tixéiiiez, c4 Átã"

C2c-xciade, -

- ST3

CM1 Ofício n9 560/2020

`-;_

Ibitinga, 04 de junho de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo estão sendo enviado para análise desta conceituada

Comissão:

• PROJETO DE L:7".1 ORDINÂRLA N2 116/2020 — DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO De 'BANCO DE

MEDICAMENTOS" DO MUNICÍPIO DE IBITINGA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: RICHARD

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA, N2 11712020— DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICAA A5SOCIAÇÂO

FILANTRÓPICA "CASA DE APOIO IBITINGA HOSPITAL DO CÂNCER" (CACHO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. Autoria: JOSÉ ROCHA

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 1:131102C — INSTITUI O BANCO DE IDEIAS LEGISLATIVAS NO

ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE IBITINGA. Autoria: RICHARD

• PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 1012020 — DISPÕE SOBRE O PLANO DIRETOR

PARTICIPATIVO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, ESTABELECE DIRETRIZES

GERAIS DE POLÍTICA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria:

EXECUTIVO

• PROJETO DE 	COMPLEMENTAR N2 11/202C — DISPÕE SOBRE PERÍMETRO URBANO DO

MUNICÍPIO DE IBITINGA. Autoria: EXECUTIVO

	Page 1